
Uchwała Nr 58-1/1091/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 11 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 
w związku z Uchwałą Nr 58/1091/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 11 kwietnia 2023 r. w sprawie 

zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z póz. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 dokonuje się zmian w planie 
finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak w załączniku niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BD48ACA-53D8-4681-976C-FD37B715769D. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Załącznik 
do uchwały Nr 58-1/1091/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 11 kwietnia 2023 r. 
 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

4 000,00 4 000,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu  4 000,00 4 000,00 02W 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000,00 4 000,00      900 

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 4 000,00           90026 

0,00 4 000,00                wydatki bieżące 

0,00 4 000,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00                          4300 

WOŚ 0,00 4 000,00                               13 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 4 000,00                                    S 

Pozostała działalność 4 000,00 0,00           90095 

4 000,00 0,00                wydatki bieżące 

4 000,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Różne opłaty i składki 4 000,00 0,00                          4430 

WOŚ 4 000,00 0,00                               13 

Dochody szczególne i finansowanie 4 000,00 0,00                                    S 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BD48ACA-53D8-4681-976C-FD37B715769D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 

Zmiany w planach wydatków jednostek budżetowych wynikają bezpośrednio z Uchwały Nr 58/1091/2023 Zarządu 
Powiatu w Oświęcimiu z dnia 11 kwietnia 2023 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 
2023 r., w tym:  
 
- w dziale 900 dokonano przesunięcia środków w wysokości  4.000 zł. między rozdziałami (90026, 90095) celem 
zabezpieczenia środków na zapłatę składek członkowskich w związku z zawarciem porozumienia w przedmiocie 
powołania Klastra Energii pn. „Klaster Energii Kotliny Oświęcimskiej” pomiędzy Powiatem Oświęcimskim, Miastem 
Oświęcim, Gminą Oświęcim, Gminą Chełmek, Gminą Brzeszcze, Gminą Kęty oraz Agencją Rozwoju Regionalnego 
Spółką Akcyjną w Bielsku-Białej. 
 
 
Ww. zmiany są wyłącznie uszczegółowieniem planów finansowych. 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BD48ACA-53D8-4681-976C-FD37B715769D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2023-04-13T07:59:30+0000
	Polska
	Katarzyna Wanat
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2023-04-13T11:24:36+0200




